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EXP. No. CSM-2022-221

FECHA 9/22/2022

FORM. NO. S/N D/F 20/09/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

DEJARDENS SERVICES FOOD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CENTRO CULTURAL PERELLO, INC CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 PERSONAS RD$58,000.00 RD$58,000.00

2 130 PERSONAS RD$288,770.00 RD$288,770.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Crédito de 30 días

DEJARDENS SERVICES FOOD, SRL CENTRO CULTURAL PERELLO, INC

Marca: N/A

Entrega: 1 día (23/09/2022)

Garantía: 10 días

Cumple: Sí

Marca: N/A

Entrega: 23/09/2022

Garantía: 30 días

Cumple: Sí

CANT. UNIDAD

ALMUERZO Y REFRIGERIO 

 

MONTAJE DE MESAS CON EL DEBIDO DISTANCIAMIENTO DE MÍNIMO 8 A MÁXIMO 10 SILLAS CADA UNA PARA 130 PERSONAS. 

HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 12:00 PM HASTA LAS 2:00 PM 

• ALMUERZO  

 

• REFRIGERIO SALADO MATUTINO  

LOGÍSTICA PARA EL SUMINISTRO DE ALMUERZO PARA 130 PERSONAS, MANTELES, CUBERTERÍA, SERVICIO DE CAMAREROS.

VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$288,770.00

OFERTAS EVALUADAS POR  LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS DEL CPJ Y GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN DE LA ENJ

**OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA**

RD$340,748.60

RD$58,000.00

EMPRESAS INVITADAS: 

TRES (03) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE 

NO.

Crédito de 30 días

No posee Registro Mercantil es una fundación sin fines de lucro

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL P/ “ENCUENTRO REGIONAL CON JUECES DE LA REGIÓN DE SAN CRISTÓBAL, VILLA  ALTAGRACIA, PERAVIA, AZUA y SAN JOSÉ DE OCOA".

RD$68,440.00

RD$10,440.00RD$51,978.60

Preparado por:

Alondra A. Alcántara

Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

ADJUDICACIÓN POR LOTE 

ALQUILER DE SALONES 

 

LOCAL EN EL MUNICIPIO DE BANÍ. 

EL EVENTO SERÁ REALIZADO EL VIERNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022. 

HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 8:30AM HASTA LAS 2:00PM. 

SALÓN NÚM. 1  

 

PRIVADO Y ACCESO EXCLUSIVO, CON ACÚSTICA ADECUADA, AIRE ACONDICIONADO, QUE PERMITA DISTANCIAMIENTO PARA100 

PERSONAS. 

SALÓN NÚM. 2  

 

PARA MONTAJE DE ALMUERZO, ACCESO EXCLUSIVO. 

 

DISPONIBILIDAD DE ESTACIONAMIENTOS SIN COSTO ADICIONAL Y/O DISPONIBILIDAD DE VALET PARKING, PARA TODOS LOS 

ASISTENTES AL EVENTO. 

VER MÁS DETALLES EN TDR

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 20/09/2022

NO COTIZA

NO COTIZA
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